TPS37100、TPS37102、105V、5μA、ウィンドウ、過電圧または低電圧、電源
電圧測定用のバッファ内蔵スーパーバイザ
1 特長
• SIL-3 機能安全準拠 (TPS37102 で予定)
– 機能安全アプリケーション向け開発
– IEC 61508 システムの設計に役立つ資料
– SIL-3 までの決定論的対応能力に対応予定
– SIL-3 までのハードウェア対応能力に対応予定

デバイス命名規則では、TPS37100 および TPS37102 の一部の命名方式が示されています。すべてのデバイスの命名
規則がこの命名規則表に従っているとは限りません。機能、スレッショルド、アナログ出力スケールごとのすべてのデバイ
スの型番の詳細な内訳については、デバイス スレッショルド表を参照してください。他のオプションの詳細と提供状況につ
いては、 TI の販売代理店または TI の E2E フォーラムにお問い合わせください。
表 4-1. デバイス スレッショルド表
発注用部品名 機能
(アナログ出力)
機能
(Bist)
機能
(ラッチ)
OV / UV 設定 時間遅延 アナログ出力スケ
ール
PPS37100Z91DDYYR アナログ出力 該当なし 該当なし VITN：800mV
(ADJ)
HYST: 1%
CTS: イネーブル
CTR: イネーブル
0.75
1. パーセント表示はウィンドウの許容誤差を示します。詳細については、セクション 6.5 を参照してください。
2. ADJ を使用した VITN または VITP スレッショルドは、外付け分圧抵抗により設定される調整可能な電圧スレッショルド
を示します。スレッショルドの設定方法の詳細については、セクション 7.3.2.1 を参照してください。
TPS37100
JAJSWJ9 – MAY 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信 3
English Data Sheet: SNVSCW4
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
TPS3710 X X X X X DYY R
FEATURES
0: Analog Out
2: Analog Out, BIST
UNDERVOLTAGE THRESHOLD
A: 18V
B: 20V
C: 22V
D: 24V
E: 26V
F: 28V
G: 30V
H: 32V
I: 34V
J: 36V
K: 38V
L: 40V
M: 42V
N: 44V
O: 46V
P: 48V
Q: 50V
R: 52V
S: 54V
T: 56V
U: 58V
V: 60V
X: 62V